



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti
tuleviku heaks

Sotsiaalkindlustusamet pakub igapäevaselt teenuseid umbes 700 000 inimesele, kelle toetamine on meie kõige olulisem ülesanne. Keskendume sellele, et meil oleks teenused, mis on inimeste vajaduste, väärtuste ja maailmaga kõige paremini kooskõlas. Infotelefon pakub abi ja tuge igapäevaselt peaaegu 600 inimesele ja annab nõu erinevates sotsiaalkindlustusalastes küsimustes.

Kui Sa soovid panustada asendushoolduse valdkonna arendamisse ja teisest perest sündinud lapsi kasvatavate perede ning asendushoolduselt elluastuvate noorte toetamisse, siis
**TULE TÖÖLE MEIE LASTEKAITSE OSAKONDA ASENDUSHOOLDUSE
VALDKONNA KOORDINAATORIKS
asukohaga Tallinnas**

SINU PEAMISED ÜLESANDED on Euroopa Sotsiaalfondi 2014-2020 meetme „Tööturul osalemist toetavad hoolekandeteenused“ elluviidava projekti „Asendushoolduse kvaliteedi tõstmine“ tegevuste kaudu asendushoolduse ja järelhoolduse tugiteenuste koordineerimine ja pakkumine Lõuna piirkonnas, sealhulgas:

- koostöö erinevate sihtgruppidega ning koostöövõrgustiku liikmetega;
- sihtgruppidele teenuste kättesaadavusele kaasaaitamine;
- asendushoolduse valdkonna alane nõustamine ning teavitustegevuste korraldamine ja läbiviimine;
- projekti aruandlus ja seireandmete kogumine.

OOTAME SIND kandideerima kui Sul on kõrgharidus (sotsiaal- või kasvatusteadustes), omad varasemat töökogemust sotsiaal- või haridusvaldkonnas. Kasuks tuleb varasem kokkupuude lastega peredega ning noortega või teadmised asendushoolduse valdkonnas. Lisaks väga heale eesti keelele valdad ka heal tasemel vene ja inglise keelt.

MEIE ANNAME SULLE VÕIMALUSE panustada lastekaitse mõju ja nähtavuse suurendamisse ning olla aktiivseks osaliseks laste abistamises ja seda uuenevas ja arenevas organisatsioonis koos toetava meeskonnaga. Pakume 35 kalendripäeva puhkust aastas. Ametikoht on tähtjaline kuni **31.12.2020.** a.

Kandideerimiseks palun saada oma CV ning motivatsioonikiri teemal „Perepõhise asendushoolduse osakaalu tõstmine – kuidas jõuda paremate tulemusteni?“ meiliaadressile cv@sotsiaalkindlustusamet.ee märksõnaga „asendushoolduse koordinaator“ hiljemalt **24. märtsil 2019.** a. Kandideerida saad ka läbi CV Keskuse või CV Online tööportaali. Lisainfo saad küsida telefonil 51903179.